NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE COBRAR 20% SOBRE CHEQUES DEVUELTOS SEGÚN ART. 193 DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO
Debo(emos) y pagaré(mos) INCONDICIONALMENTE a la orden de CRYSTAL VIOLETA NUÑEZ AYALA, en ENSENADA BAJA CALIFORNIA, o en cualquier otra plaza que se me(nos) requiera, la
cantidad de 271.44 (DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 44/100 MXN), valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción, conviniendo que se me(nos) pueda hacer exigible judicialmente como titulo
ejecutivo sin necesidad de reconocimiento de firma, si no fuera cubierta a su vencimiento la suma que éste pagare expresa cubriré además de ella el 8% de interés mensual desde la fecha de su

[...]

NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE COBRAR 20% SOBRE CHEQUES DEVUELTOS SEGÚN ART. 193 DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO
Debo(emos) y pagaré(mos) INCONDICIONALMENTE a la orden de CRYSTAL VIOLETA NUÑEZ AYALA, en ENSENADA BAJA CALIFORNIA, o en cualquier otra plaza que se me(nos) requiera, la
cantidad de 303.35 (TRESCIENTOS TRES PESOS 35/100 MXN), valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción, conviniendo que se me(nos) pueda hacer exigible judicialmente como titulo ejecutivo
sin necesidad de reconocimiento de firma, si no fuera cubierta a su vencimiento la suma que éste pagare expresa cubriré además de ella el 8% de interés mensual desde la fecha de su vencimiento y

[...]

NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE COBRAR 20% SOBRE CHEQUES DEVUELTOS SEGÚN ART. 193 DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO
Debo(emos) y pagaré(mos) INCONDICIONALMENTE a la orden de CRYSTAL VIOLETA NUÑEZ AYALA, en ENSENADA BAJA CALIFORNIA, o en cualquier otra plaza que se me(nos) requiera, la
cantidad de 205.32 (DOSCIENTOS CINCO PESOS 32/100 MXN), valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción, conviniendo que se me(nos) pueda hacer exigible judicialmente como titulo ejecutivo
sin necesidad de reconocimiento de firma, si no fuera cubierta a su vencimiento la suma que éste pagare expresa cubriré además de ella el 8% de interés mensual desde la fecha de su vencimiento y

[...]

NOS RESERVAMOS EL DERECHO DE COBRAR 20% SOBRE CHEQUES DEVUELTOS SEGÚN ART. 193 DE LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO
Debo(emos) y pagaré(mos) INCONDICIONALMENTE a la orden de CRYSTAL VIOLETA NUÑEZ AYALA, en ENSENADA BAJA CALIFORNIA, o en cualquier otra plaza que se me(nos) requiera, la
cantidad de 382.53 (TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 53/100 MXN), valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción, conviniendo que se me(nos) pueda hacer exigible judicialmente como
titulo ejecutivo sin necesidad de reconocimiento de firma, si no fuera cubierta a su vencimiento la suma que éste pagare expresa cubriré además de ella el 8% de interés mensual desde la fecha de su